(
PROTOCOLO Nº: 04049/2013     DATA: 11/04/2013     HORA: 13:11     USUÁRIO: REINALDO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 02276/2013

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de cascalho na rua Vereador José Luiz Gomes da Silva – Zelo, em frente ao número 340, no bairro Cruzeiro do Sul.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a execução de serviços de cascalho na rua Vereador José Luiz Gomes da Silva – Zelo, em frente ao número 340, no bairro Cruzeiro do Sul.

Justificativa:

		Moradores dessa chácara reivindicam providências da Administração Municipal para colocação de cascalho em frente ao número 340 dessa via, porque a água desce de outras chácaras e param em frente ao número citado, provocando muita lama, gerando transtornos aos residentes no local. Eles solicitam também que a prefeitura dê manutenção na rua.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 9 de abril de 2.013.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-
image1.jpeg